
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie  dokonania  aktualizacji opłaty rocznej  z tytułu użytkowania wieczystego   gruntów położonych 
w miejscowości  Przyjezierze  obręb Gaj, stanowiących własność Gminy Jeziora Wielkie

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst  Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm) ) oraz art. 77 ust. 1 i  ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jedn.tekst Dz.U. z 2018, poz. 121 z późn. zm.)   zarządzam:

§ 1. Dokonać z urzędu aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntów dla działek  
letniskowych i dla działek handlowo-usługowych, położonych w miejscowości Przyjezierze/Gaj, stanowiących 
własność Gminy Jeziora Wielkie, będących w użytkowaniu wieczystym osób prawnych i fizycznych,  zgodnie 
z operatami szacunkowymi sporządzonymi dla poszczególnych nieruchomości gruntowych, przy zachowaniu 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty.

§ 2. Ustalić z dniem 1 stycznia 2019r. nową wysokość opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów 
położonych w miejscowości Przyjezierze/ Gaj w kwocie określonej w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Pełniący funkcję Wójta Gminy 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 1F636D0F-B7AE-456B-B467-15715E11D067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 14 listopada 2018 r.

Wykaz

Aktualizacja  opłaty rocznej dla działek letniskowych
Lp. Nr

działki
Pow.
w m2

Wartość
gruntu
w zł

Wysokość opłaty rocznj  w zł 
/stanowiąca 5% wartości gruntu/

1 6 204 17 500 875,00
2 12 202 17 300 865,00
3 15 204 17 500 875,00
4 25 129 11 300 565,00
5 26 116 10 100 505,00
6 28 165 14 400 720,00
7 29 220 18 800 940,00
8 31 201 17 200 860,00
10 40 207 17 700 885,00
11 46 201 17 200 860,00
12 47 198 17 300 865,00
13 48 197 17 200 860,00
14 49/1 104 9 000 450,00
15 49/2 104 9 000 450,00
16 60 2902 257 500 12.875,00
17 62/1 131 11 000 550,00
18 62/2 129 10 900 545,00
19 62/3 152 12 800 640,00
20 62/4 140 11 800 590,00
21 62/5 158 13 300 665,00
22 62/7 167 14 000 700,00
23 62/8 169 14 300 715,00
24 62/9 234 19 300 965,00
25 62/11 131 11 000 550,00
26 62/12 174 14 700 735,00
27 62/14 197 16 600 830,00
28 62/15 169 14 300 715,00
29 62/19 344 27 700 1.385,00
30 64/1 55 4 900 245,00
31 65/1 119 11 000 550,00
32 66 195 17 600 880,00
33 69 163 14 300 715,00
34 75 172 15 000 750,00
35 83 148 13 000 650,00
36 86 135 11 800 590,00
37 89 141 12 300 615,00
38 93 114 9 600 480,00
39 95 83 7 000 350,00
40 96 101 8 500 425,00
41 97 111 9 400 470,00
42 100 139 11 700 585,00
43 112 147 12 900 645,00
44 113 136 11 900 595,00

Id: 1F636D0F-B7AE-456B-B467-15715E11D067. Podpisany Strona 1



45 114 119 10 400 520,00
46 115 105 9 200 460,00
47 119 150 13 100 655,00
48 120 155 13 600 680,00
49 123 162 14 200 710,00
50 124 156 13 600 680,00
51 129 164 14 300 715,00
52 142 505 44 800 2.240,00
53 143/1 119 10 700 535,00
54 143/2 108 9 700 485,00
55 143/3 107 9 600 480,00
56 143/4 97 8 700 435,00
57 143/5 121 10 900 545,00
58 143/6 120 10 800 540,00
59 143/7 189 16 500 825,00
60 143/8 294 25 900 1.295,00
61 143/9 85 7 700 385,00
62 143/10 152 13 700 685,00
63 143/11 99 8 900 445,00
64 143/12 117 10 500 525,00
65 144/1 192 17 000 850,00
66 144/2 4719 436 600 21.830,00
67 145/1 271 22 300 1.115,00
68 145/2 228 18 800 940,00
69 145/6 225 18 600 930,00
70 145/7 181 15 300 765,00
71 145/17 245 20 200 1.010,00
72 145/20 152 12 800 640,00
73 145/23 2240 180 400 9.020,00
74 156 248 21 200 1.060,00
75 157 256 21 900 1.095,00
76 160 213 18 200 910,00
77 161 177 15 500 775,00
78 164 229 19 600 980,00
79 166 226 19 300 965,00
80 167 173 15 100 755,00
81 169 219 18 700 935,00
82 171 168 14 700 735,00
83 175 205 18 000 900,00
84 179 254 21 700 1.085,00
85 182 176 15 400 770,00
86 186 165 14 400 720,00
87 194 141 12 300 615,00
88 201 279 24 600 1.230,00
89 219 153 12 600 630,00
90 225 168 13 900 695,00
91 227 2860 230 400 11.520,00
92 232 212 18 700 935,00
93 233 257 22 600 1.130,00
94 236 354 30 500 1.525,00
95 240 273 24 000 1.200,00
96 242 195 16 400 820,00
97 246 135 11 400 570,00
98 249 156 13 200 660,00
99 254 162 13 700 685,00

Id: 1F636D0F-B7AE-456B-B467-15715E11D067. Podpisany Strona 2



100 255 106 9 000 450,00
101 258 151 12 700 635,00
102 264 58 4 900 245,00
103 267/2 252 21 600 1.080,00
104 267/4 158 13 800 690,00
105 267/6 214 18 300 915,00
106 267/10 253 21 700 1.085,00
107 269/1 443 37 000 1.850,00
108 274 216 18 500 925,00
109 275/3 165 14 900 745,00
110 275/4 69 6 000 300,00
111 275/5 134 11 700 585,00
112 275/6 382 32 000 1.600,00
113 275/7 102 8 900 445,00
114 275/8 151 13 200 660,00
115 275/9 119 10 400 520,00
116 275/11 123 10 800 540,00
117 275/12 116 10 100 505,00
118 275/13 131 11 500 575,00
119 275/14 110 9 600 480,00
120 275/15 122 10 700 535,00
121 275/17 118 10 300 515,00
122 275/18 168 14 700 735,00
123 276/1 183 16 500 825,00
124 276/2 166 15 000 750,00
125 276/3 227 20 000 1.000,00
126 276/4 122 10 700 535,00
127 276/5 193 17 400 870,00
128 276/6 168 15 100 755,00
129 276/7 199 17 900 895,00
130 276/8 289 25 500 1.275,00
131 276/9 217 19 100 955,00
132 276/10 252 22 200 1.110,00
133 277/5 415 36 800 1.840,00
134 279 248 21 200 1.060,00
135 280 335 28 000 1.400,00
136 298 212 18 700 935,00
137 300 222 19 600 980,00
138 302 204 18 000 900,00
139 308 231 20 400 1.020,00
140 309 228 20 000 1.000,00
141 312/1 211 18 000 900,00
142 312/2 151 13 200 660,00
143 312/3 104 9 100 455,00
144 312/4 92 8 000 400,00
145 312/6 163 14 300 715,00
146 312/9 76 6 600 330,00
147 312/10 91 8 000 400,00
148 312/12 69 6 000 300,00
149 312/13 113 9 900 495,00
150 312/15 61 5 300 265,00
151 312/16 112 9 800 490,00
152 312/18 88 7 700 385,00
153 312/20 192 16 800 840,00
154 312/21 393 32 900 1645,00

Id: 1F636D0F-B7AE-456B-B467-15715E11D067. Podpisany Strona 3



155 312/22 187 16 300 815,00
156 312/23 145 12 700 635,00
157 312/26 138 12 000 600,00
158 312/27 179 15 700 785,00
159 312/28 33 2 900 145,00
160 312/30 193 16 900 845,00
161 312/31 145 12 700 635,00
162 312/33 235 20 000 1.000,00
163 312/36 28 2 500 125,00
164 312/38 404 33 800 1690,00
165 312/40 186 16 300 815,00
166 312/41 163 14 300 715,00
167 312/43 312 26 100 1.305,00
168 312/45 208 17 800 890,00
169 312/47 147 12 900 645,00
170 312/48 430 36 000 1.800,00
171 312/49 260 22 300 1.115,00
172 312/50 30 2 600 130,00
173 312/51 210 18 000 900,00
174 312/52 293 25 000 1.250,00
175 312/53 330 27 600 1.380,00
176 312/54 59 5 200 260,00
177 313/2 293 25 800 1.290,00
178 313/3 123 11 000 550,00
179 313/4 123 11 000 550,00
180 316 194 17 500 875,00
181 317 257 22 600 1.130,00
182 323 145 13 400 670,00
183 327 194 18 000 900,00
184 335 12 209 1 022 000 51.100,00
185 344 184 16 000 800,00
186 345/12 180 15 200 760,00
187 345/17 180 15 200 760,00
188 345/20 191 16 100 805,00
189 345/34 281 24 000 1.200,00
190 345/39 227 19 400 970,00
191 345/46 272 23 300 1.165,00

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 1F636D0F-B7AE-456B-B467-15715E11D067. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 14 listopada 2018 r.

Aktualizacja opłaty rocznej dla działek handlowo-usługowych

Lp. Nr działki Powierzchnia
m2

Wartość gruntu w złotych Wysokość opłaty rocznej 
w złotych

/ stanowiąca 7% wartości 
gruntu/

1 65/3 228 22 300 1561,00
2 65/6 303 26 900 1883,00
3 121/1 10 900 63,00
4 121/7 682 63 000 4410,00
5 151/2 270 26 300 1841,00
6 318 188 18 700 1309,00
7 321 209 20 400 1428,00
8 34 201 19 600 1372,00

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 1F636D0F-B7AE-456B-B467-15715E11D067. Podpisany Strona 1




